
（単位：円）

№
入札等
回　数

契約方法
工事(業務)

種別
契約番号 工事等名

予定価格
（税抜き）

落札業者
落札額

（税抜き）

1 第10回 令和6年12月19日 木 指名競争入札 一般土木工事 第6-7-150号 三春町堆肥センター通路新設工事 3,940,000 有限会社橋本工業 3,750,000

2 第10回 令和6年12月19日 木 指名競争入札 電気設備工事 第6-7-168号 かつぎばし団地共用灯改修工事 2,630,000 本田電設株式会社 2,490,000

3 第10回 令和6年12月19日 木 指名競争入札 電気設備工事 第6-7-169号 一本松34団地共用灯改修工事 1,450,000 株式会社中央電業社 1,350,000

4 第10回 令和6年12月19日 木 指名競争入札 電気設備工事 第6-7-170号 駅南ヶ丘団地共用灯改修工事 1,620,000 株式会社中央電業社 1,520,000

5 第10回 令和6年12月19日 木 指名競争入札 業務委託 第（6⇔8）3－405号
三春町立三春小学校給食調理業
務委託（2ヵ年長期継続契約）

25,400,000 株式会社メフォス 24,312,000

6 第10回 令和6年12月19日 木 指名競争入札 業務委託 第6-4-346号
三春病院　建築基準法による特殊
建築物外壁調査業務委託

4,027,807 常光サービス株式会社 1,952,896

7 第10回 令和6年12月19日 木 指名競争入札 備品購入 第6-1-124号 令和６年度消防用備品購入 2,286,100
有限会社渡辺鉄工消防
用品

2,240,000

8 第10回
令和6年12月19日
令和6年12月26日

木 指名競争入札 業務委託 第(6⇔7)3-403号
岩江地区（小・中）学校給食調理業
務委託（2ヵ年長期継続契約）

非公表 落札者なし 不落

9 第10回
令和6年12月19日
令和6年12月26日

木 指名競争入札 業務委託 第(6⇔7)3-404号
三春町共同調理場（さくら・沢石）学
校給食調理配送業務委託（2ヵ年長
期継続契約）

非公表 落札者なし 不落

10 第9回 令和6年12月19日 木 見積合せ 備品購入 第(6⇔7)1-115号
戸籍総合システムハードウェア購入
（２ヵ年長期継続契約）

2,800,000
富士フイルムシステム
サービス（株）公共事
業本部東北支店

2,800,000

令和６年度入札等結果の公表（12月）

入札等執行日


